

18 - 20. 3. 2015

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba : OPRAVA A ZPEVNĚNÍ KOMUNIKACE - ZA HRBITOVEM

JKSO:

EČO:

Objednavatel: Obec Týn

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 25.3.2015

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<u>ulice - za hřbitovem</u>				
1. stržení komunikace v plné šířce vč. zhutnění podkladu vibr.válcem	m2	443,500	18,00	7 983,00
2. doplnění vozovky a kolejí kamenivem 16/22 vč.zhutnění vibr.válcem	m2	356,700	25,00	8 917,50
3. rozprostření asfaltového recyklátu zhutnění vibr.válcem	m2	619,700	25,00	15 492,50
4. kamenivo 16/22 vč. dopravy	t	17,000	317,00	5 389,00
5. asfaltový recyklát vč. dopravy	t	31,000	210,00	6 510,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>				<b>44 292,00</b>

SKD - stavební s.r.o.  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Mánesova 31 Lipník n/Bečvou  
IČO: 471 23 123 CZ47669349

23, 24, 3. 2015

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba : OPRAVA A ZPEVNĚNÍ KOMUNIKACE - ul. Sadová

JKSO:

EČO:

Objednavatel: Obec Týn

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 25.3.2015

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>ulice Sadová</b>				
1. stržení komunikace v plné šířce vč. zhutnění podkladu vibr.válcem	m2	323,500	18,00	5 823,00
2. doplnění vozovky šterkodrtí 0/16 vč.zhutnění vibr.válcem	m2	323,500	25,00	8 087,50
3. úprava krajnice pro odtok splaškové vody	m2	69,000	27,00	1 863,00
4. vysparování stěny komunikace	m2	44,500	32,00	1 424,00
5. odvoz a rozprostření přebytečné zeminy	m3	13,000	125,00	1 625,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>				<b>18 822,50</b>

SKD - stavební -3-  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Mánes 31 Lipník n/Bečvou  
IČO: CZ47669349

25. 3. 2015

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba : OPRAVA KANALIZACE DN 500 , ul. Svobody

Objednavatel: Obec Týn

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval : Radek Špunar

Datum: 25.3.2015

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<u>ul. Svobody</u>				
1. odkop a demontáž části šachty	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
2. vyčištění stávajícího bet.potrubí DN 500	m	7,000	185,00	1 295,00
3. montáž potrubí navlečením	m	7,000	756,00	5 292,00
4. PVC DN 400	m	7,000	1 320,00	9 240,00
5. napojení na stávající šachty	ks	2,000	742,00	1 484,00
6. vyčištění stávajících šachet	ks	2,000	650,00	1 300,00
7. zpětná montáž části šachty	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
8. terénní úpravy	soub	1,000	720,00	720,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>				<b>21 831,00</b>

SKD - stavební -3-  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Mánes 151/31 Lipník n/Bečvou  
IČO: CZ47669349

# Soupis provedených prací

Stavba: PŘÍPOJKA VODY K LESOPARKU  
 Objekt: PŘÍPOJKA VODY K LESOPARKU

Část:

JKSO:

Objednatel: OBEC TÝN nad BEČVOU

Zhotovitel: SKD-stavební Lpnlík nad Bečvou s.r.o.

Datum: 4.5.2015

30.4.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	D	K	221	113107022	Zemní práce	m2	6,000	28,50	171,00	21,0
2	K	K	221	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 zvláště tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	9,000	42,50	382,50	21,0
3	K	K	001	11900140R	Dočasné zajištění potrubí stávajícího plynovodu a vodovodu	m	1,000	57,20	57,20	21,0
4	K	K	001	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	17,200	105,00	1 806,00	21,0
5	K	K	001	130001101	Příplatek zařízení vykopávkou v blízkosti pozemního vedení	m3	1,000	125,00	125,00	21,0
6	K	K	001	131201201	Hlubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,800	135,00	1 458,00	21,0
7	K	K	001	132201101	Hlubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	59,439	110,00	6 538,29	21,0
8	K	K	001	141721113	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru 63 mm v hornině tř 1 až 4	m	13,000	650,00	8 450,00	21,0
9	M	MAT	286138260	potrubí vodovodní PE HD (PE) . 63 mm - chránička pod tokem	m	14,300	72,00	1 029,60	21,0	
10	K	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	189,800	12,50	2 372,50	21,0
11	K	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	189,800	2,50	474,50	21,0
12	K	K	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	18,000	12,50	225,00	21,0
13	K	K	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	18,000	2,50	45,00	21,0
16	K	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	29,720	52,00	1 545,44	21,0
17	K	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	25,983	58,00	1 507,01	21,0
18	K	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	44,256	64,00	2 832,38	21,0
19	K	K	001	174101101S	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním - ve vozovce štěrkodrtí	m3	1,650	64,00	105,60	21,0
20	M	MAT	583312010	kamennivo těžené stabilizační zemina	t	2,748	225,00	618,30	21,0	
21	K	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	17,461	132,00	2 304,85	21,0
22	M	MAT	583313450	kamennivo těžené drobné frakce 0-4 třída B	t	32,373	225,00	7 283,93	21,0	
23	K	K	231	180401211	Založení lučního trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	86,019	6,50	559,12	21,0
24	M	MAT	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	2,215	120,00	265,80	21,0	
25	K	K	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	86,000	38,00	3 268,00	21,0
D 4 Vodorovné konstrukce								4 993,20		
29	K	K	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenniva drobného těžného	m3	6,570	760,00	4 993,20	21,0
D 8 Trubní vedení								22 003,96		
35	K	K	271	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	86,000	15,00	1 290,00	21,0
36	M	MAT	28613911r	potrubí PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa kolouče 50,100 m, 32 x 3,0 mm	m	93,998	18,00	1 691,96	21,0	
37	K	K	271	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm - chránička	m	5,000	22,00	110,00	21,0
38	M	MAT	286131160	potrubí vodovodní PE100 63 mm, - chránička	m	5,500	72,00	396,00	21,0	
K	K	K	271	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	1,000	85,00	85,00	21,0

22. 5. 2015

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba : OPRAVA KANALIZACE ul. Svobody

Objednavatel: Obec Týn

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval : Radek Špunar

Datum: 22.5.2015

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<u>ul. Svobody</u>				
1. Komatsu				
2. Demontáž části stávající bet.šachty	hod	3,000	700,00	2 100,00
3. Demontáž bet.čela komunikace	m3	1,800	2 850,00	5 130,00
4. Oprava kanalizačního potrubí	m3	2,400	2 850,00	6 840,00
5. Oprava bet.šachty	m	7,500	595,00	4 462,50
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	ks	1,000	3 460,00	3 460,00
				<b>21 992,50</b>

Stavební -3-  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Mánesova 1558, Lipník nad Bečvou  
IČO: 47669349, IČ DPH: 47669349

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Zbudování vstupu na rampu č. 1 k č.p. 166

3.6.2015

JKSO:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Běžné stavební práce, udržování a opravy, bourání</b>							
			Řezání asfaltového krytu	m	3,000	180,00	540,00
			Odbourání krytu komunikace 3x0,2x0,3	m3	0,180	1 716,00	308,88
			Odbourání betonové zídky 2,33x0,25x0,3	m3	0,175	1 800,00	315,00
			Výkop vč.odřezání pásu pro čelo propustku(2x0,3x0,2)x2	m3	0,240	1 260,00	302,40
			Nakládání na dopravní prostředek	t	1,362	98,00	133,48
			Vodorovná doprava suti do 1 km	t	1,362	260,00	354,12
			Příplatek za k d 1 km 4x	t	5,448	8,75	47,67
			Poplatek za uložení -skládkovné	t	1,362	250,00	340,50
			Osazení obrubníků silničních do bet.lože, ležaté	m	2,300	266,00	611,80
			Silniční obrubník ABO 1-15	ks	3,000	165,00	495,00
			Dodání a montáž potrubí DN110	m	4,660	216,00	1 006,56
			Bednění stěn propustku Z+O oboustranné 2,2x0,4x2x2	m2	3,520	421,00	1 481,92
			Betonáž čel propustku (2,2x0,4x0,15)x2	m3	0,264	3 550,00	937,20
			Lože pod obrubníky z betonu prostého	m2	0,230	3 550,00	816,50
			Demontáž oplocení pro další použití	m	2,500	110,00	275,00
			Demontáž sloupku oplocení	ks	2,000	96,00	192,00
			Úprava sloupků vč.montáže a spojovacích prostředků hmoždiny, šrouby, lepidlo	ks	2,000	416,00	832,00
			Zřízení násypu podlahy štěrkodrt' 200m	m2	4,620	168,00	776,16
			Podklad ze štěrkodrti tl.50m 4/8	m2	4,620	121,00	559,02
			Kladení zámkové dlažby	m2	4,620	130,00	600,60
			Dlažba zámková Unidekor	m2	4,850	263,00	1 275,55
			Přesun hmot	%	9,000	93,92	845,31
			<b>Celkem</b>				<b>13 046,66</b>

SKD - stavební -3.  
 s Bečvou s.r.o.  
 Má 31 Lipník n/Bečvou  
 IČ: CZ47669349

# SENOVÁ NABÍDKA

3. 6. 2015

Štavba: Oprava vodovodu- ul.Svobody

Objekt:

Objednavatel: Obec Týn nad Bečvou

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Radek Špunar

Popis

## Oprava vodovodu

odkop štěrku včetně hutnění podkl. 3,7x1,1

nátěr hran

doplnění kom.obal.kam. ABJ tl. 5 cm

doplnění kom.obal.kam. ABJ tl. 5 cm

zalití spár

**CELKEM BEZ DPH**

MJ	Množství celkem	Cena jednotková	celkem cena
m2	4,070	67,00	272,69 Kč
bm	9,600	19,00	182,40 Kč
m2	4,070	580,00	2 360,60 Kč
m2	4,070	580,00	2 360,60 Kč
bm	9,600	85,00	816,00 Kč
			<b>5 992,29 Kč</b>

SKD - stavební -3-  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Máje 31 Lipník n/Bečvou  
IČO: 251 31 31, DIČ: CZ47669349

# Soupis provedených prací

Stavba: Oprava vodovodu ul. Svobody

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: OBEC TÝN nad BEČVOU

Zhotovitel: SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum:

3.6.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>D</b>									
<b>Komunikace</b>									
30	K	221	566903112R	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným, vibrovaný šterk 32-63 mm, VŠ	m3	1,800	480,00	864,00	21,0
32	K	221	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	220,00	1 980,00	21,0
33	K	221	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	220,00	1 980,00	21,0
34	K	221	59914111R	Vyplnění spárý zarovnávacího řezu v obrusné vrstvě živčnou záplvkou	m	10,000	25,00	250,00	21,0
<b>celkem</b>								<b>5 074,00</b>	



24.9.2015

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Oprava vodovodní přípojky ul. Na Vyhliďce  
 Objednavatel: Obec Týn nad Bečvou  
 Zhotovitel: SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

JKSO :  
 Zpracoval: Radek Špunar  
 Datum: 24.9.2015

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4	5	6	7	8
<b>Soupis prací</b>				
demontáž stávající přípojky	soub.	1,000	480,00	480,00
montáž navrtávacího pásu	ks	1,000	560,00	560,00
navrtávací pás 100/2"	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
montáž ventilu	ks	1,000	285,00	285,00
ventil 1"	ks	1,000	2 630,00	2 630,00
montáž spojky	ks	1,000	65,00	65,00
spojka Pe 1"/1"	ks	1,000	482,00	482,00
montáž zemní soupravy	ks	1,000	280,00	280,00
zemní souprava	ks	1,000	1 590,00	1 590,00
doprava ( Lipník-Týn-Lipník 2x) (Lipník-Kroměříž-Lipník)	km	106,000	15,00	1 590,00
<b>celkem bez DPH</b>				<b>10 212,00</b>

SKD - stavební -3-  
 Lipník nad Bečvou s.r.o.  
 Mánesova 1560 31 Lipník n/Bečvou  
 IČ: CZ47669349